平成 23 年 1 月 31 日
各  位

東京都品川区東品川 3 丁目 32 番 42 号

株 式 会 社 J A L U X （ ジ ャ ル ッ ク ス ）

代 表 取 締 役 社 長    横 尾  昭 信

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先  経営企画部長 田口 健

（ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

業績予想の修正に関するお知らせ

        平成 22 年 4 月 28 日公表しました「平成 22 年 3 月期 決算短信」における平成 23 年 3 月期の

連結業績予想につきまして、以下のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

1. 業績予想の修正

平成 23 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 99,500 1,300 1,100 300 23 円 60 銭

今回修正予想（B） 95,500 1,600 1,700 400 31 円 47 銭

増減額（B－A） △4,000 300 600 100 －

増減率（％） △4.0 23.1 54.5 33.3 －

(ご参考) 前期 連結実績
（平成 22年 3 月期）

105,561 △294 △310 △1,263 △99 円 28 銭

2． 業績予想修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、事業採算性の向上に取り組んだことに加えて、コストダウン

の着実な実施等により、営業利益及び経常利益について、いずれも前回予想を上回る見通しとなりま

した。また当期純利益においても、事業構造改革の完遂を果たすべく事業整理など一時損失の計上を

予定していますが、前回予想を上回る見通しとなりました。

（注）本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定

要素によって、実際の業績とは異なる場合があります。

以 上